videlicet, singula solvas, citra instans Festum Beati Michaelis Archangeli,
quarteria frumenti puri grani.—Data in Manerio nostro de Chuddeleghe,
tercio die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo xxxiij ,

J*°^
Ilfracombe ; Commissio ad colligendum fructus et proventus

Ecclesie de Ilfardecombe, per annum a tempore vacacionis, ad
comodum Pape,—

Johannes, etc., Collector fructuum, reddituum, et proventuum omnium
Beneficiorum Ecclesiasticorum, usque ad quadriennium vacancium, in

Ecclesie Romane subsidium, olim a Sede Apostolica in nostra Civitate et
Diocesi sub certa forma deputatus, dilectis filiis, Domino Ricardo dicto de
Otery, Perpetuo Vicario Ecclesie de Estdoune, et Johanni dicto de Campo
Arnulphi, domicello, salutem, graciam, et benediccionem, et Apostolica
fideliter prosequi comoda et mandata.—De vestra legalitate et vigilancia

1 Mayor of Exeter in 1308, 1327, and 1328.

G2
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A.D. gerentes in Domino fiduciam, ad colligendum, exigendum, et recipiendum
1333.

fruo t, US) redditus, et proventus ad Ecclesiam de Ilferdecombe, ejusdem
Vol. n. nostre Diocesis, ad presens vacantem, qualitercumque obvenientes, per

annum a vacacionis ejusdem tempore numerandum, necnon super receptia

accopas de soluto, sive refutaciones 1 plenarie faciendum ; vos, quoa ad hoc
reputamus idoneos, communiter et divisim, Auctoritate Apostolica supra-

dicta deputamus et subrogamus loco nostri, tenore Presencium, Collectores.

—Data apud Chuddeleghe, v t0 die Aprilis, Anno, etc.

Jgjr Bradninch ; Mandatum ad levandum procurationem pro Recon-

tiliaciona Ecclesie de Bradeneche,—
Johannes, etc., dilectia filiis, Decano de Plymptre et Magistro Roberto [le Fiz

Raulf], Rectori Ecolesie de Bewe, salutem, etc.—Cum Heginaldus de Hele,

parochiauus Ecclesie Parochialis de Bradeneche, nostre Diocesis, cujus culpa
contigit dictam Ecclesiam tunc temporis interdici, confessione sua spontanea
precedente, in lijs. pro procuracione nostra, occasione Reconciliacionis dicte

Ecclesie, ad instanciam et procuracionem dicti Reginaldi per nos rite facte,

nobis efficaciter et legitime teneatur ; vobis conjunctim, et cuilibet vestrum
divisim, committimus et mandamus, firmiter injungentes, quatinus pre-

dictum Reginaldum, primo, secundo, et tercio ac peremptorie, ex parte

nostra moneatis Canonice et efficaciter inducatis quod, infra xv dies, a

tempore hujusmodi Monicionis continue numerandos, quorum quinque pro
primo, v pro secundo, et reliquos quinque pro tercio et peremptorio ter-